Dentysta T. Sćguinaud, francuz,
były asystent 7 lat dra C., mieszka przy ulicy Świę
tokrzyskiej nr 17 i przyjmuje od 10 do 5. (3334)

Skład główny SSotel Europejski.
Filja plac Hesursy Kupieckiej. (1130)

Na zasadzie §§ 51 i 54-go ustawy tegoż Towarzy
stwa, podaje do ogólnej wiadomości, że w dniu 17
(29) listopada 1884 r., o godzinie 12-ej w południe,
w mieście Warszawie, przy uiicy Elektoralnej nr 5,
w biurze zarządu Towarzystwa, odbytem będzie:

Zwyczajne roczne ogólne zebranie akcjonarjuszów
Towarzystwa akcyjnego fabryki cukru „Czersk”.

Przedmiotem obrad i postanowień zebrania bę
dzie:

Po odbytem ogólnem zebraniu, złożone akcje po
siadacze , za zwrotem pokwitowań, natychmiast
wydane oędą.

Karty wejścia wydawane będą na dni trzy przed
terminem ogólnego zebrania, za okazaniem dowodu
na złożone akcje.

Warszawa d. 10 (22) października 1884 r. (1235)

— Jest do sprzedania natychmiast, lub na Horn,
kompletnie urzędzony w ziemi pszennej bez serwi
tutów Folwark włók sześć, położony trzy
mile od Kutna. — Wiadomość w hotelu wiedeńskim
numer 57. (3361)

— Dr med. Jan JHoene. choroby oczne, przyj
muje od godz. 4 do 6-ej. Ul. Widok nr 2a.

przedmiotów prócz złą
czonych z nieruchomością.—Spis przedmiotów
sprzedaży ulegających, przejrzeć można co
dziennie u podpisanego obrońcy, między g. 5—7
po poł., same zaś przedmioty obejrzeć można co
dziennie, między g. 1—3 po połud., na miejscu
w fabryce, przy ulicy Muranowskiej Ni 20.

Licytacja rozpocznie się od zniżonego sza
cunku, wynoszącego rs. 200.

Warszawa d. 4 (16) Października 1884 r.
Feliks Kramsztyk, adwokat przysięgły.

Elektoralna 7a.______ Izrael Rotholtz.

Ważne dla Radziców!
W Zakładzie Naukowym prywatnym

męzkim przy ul. Trębackiej 7,’jest kil
ka miejsc dla uczniów pragnących być grun
townie przygotowanymi do szkół rzą
dowych. — Przyjmuję od godziny 4—6.